
CENTRE PLURILINGÜE
DOBLE TITULACIÓ

BATXILLERAT i BACCALAURÉAT

GUÀRDIES ESBARJO  (10:40 – 11: 20)
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

G. PATI LAURA  GARCÍA LUIS MARTÍNEZ JOSÉ PEDRO SALVADOR VICENT BALLESTER LUIS MARTÍNEZ

G. PORTA  
REBEDOR
CORREDORS
BANYS

RAQUEL GARCÍA ERIC MARTÍNEZ BLANCA CRESPO MÓNICA EGIDO EMPAR BERNABEU

G. PLANTA BAIXA
PATI DE 1r i 2n ESO

J. MIGUEL HIDALGO PATRICIA DÍAZ MARI LUZ ASENSI LAURA SÁNCHEZ FERRE SÁEZ

G. PISOS
PATI 3r, 4t, FPB i 
BATXILLERAT

ROSA SÁEZ SONIA GÓMEZ RAFA INSA PAULA ESPARZA ABEL GALLEGO

EQUIP DIRECTIU JOSE REGIDOR RAQUEL GÓMEZ LAURA FAYOS JOSE REGIDOR REME NAVARRO

GUÀRDIES BIBLIOTECA-ESBARJO (10:40 – 11: 20)
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

ANA RAUSELL VERÓNICA FERNÁNDEZ CINTHYA  LÓPEZ ANA RAUSELL ALMUDENA APARICIO

GUÀRDIES ESPORTIVES (10:40 – 11: 20)
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

DANIEL ARGENTE DANIEL ARGENTE FERNANDO GUILLÉN FERNANDO GUILLÉN LAURA GARCÍA



GUÀRDIES AULES
Professorat organitzador de la guàrdia

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
8:00 
8:55 MÓNICA EGIDO

J. MARÍA CARMONA
LUIS MARTÍNEZ

JUAN ZABALLOS
PEDRO RODRIGO
CARMEN GÓMEZ

MAURO BLANQUER
RAQUEL GARCÍA
PEDRO RODRIGO

BELÉN MAGRO
JOSÉ JOAQUÍN DÍAZ
M. CARMEN PARRAS

SUSANA DOMÉNECH
CRISTINA MENA
ISABEL ÚÑEZ
CARMEN GÓMEZ

8:55
9:50

ROSA SÁEZ
DARLING CANET
VERÓNICA FERNÁNDEZ

EDGAR HERNÁNDEZ
MARÍA JIMÉNEZ
PAULA ESPARZA

ELI ÚBEDA
ENRIQUE PERONA
ISABEL ÚÑEZ

ANA GUILLEM
CINTHYA LÓPEZ
ENRIQUE PERONA

SÍLVIA GARCÍA
VICENT BALLESTER
J. CARLES ANDRÉS

9:50
10:45

TOÑI GRACIA
ARA COLOMA
RAQUEL GARCÍA

ANA GUILLEM
SUSANA DOMÉNECH
INMA SERRA

ANA GISBERT
ARA COLOMA
ELI ÚBEDA

CRISTINA MENA
SUSANA DOMÉNECH
MARÍA JIMÉNEZ
MARI LUZ ASENSI

CRISTINA RUIZ
JUAN ZABALLOS
PACO GARCÍA

11:15
12:10 

ALBA  MOLINA 
LUIS MARTÍNEZ
MAURO BLANQUER

EMPAR BERNABEU
SONIA GÓMEZ
ERIC MARTÍNEZ
CAROLINA CALABUIG

J. CARLES ANDRÉS
CAROLINA CALABUIG
JOSÉ PEDRO SALVADOR
ADRIÁN MIRALLES

RAFA INSA
PEDRO RODRIGO
AMPARO ENGUÍDANOS

SARA GRAU
MAITE ESCRIVA
EDGAR HERNÁNDEZ
ERIC MARTÍNEZ

12:10
13:05

RAFA INSA
ISABEL ÚÑEZ
FERRE SÁEZ

VICENT BALLESTER
VERÓNICA FERNÁNDEZ
JOSÉ PEDRO SALVADOR

JUAN ZABALLOS
MAURO BLANQUER
BELÉN MAGRO
DARLING CANET

ALEJANDRO CAMACHO
SÍLVIA GARCÍA
JOSÉ JOAQUÍN DÍAZ

CAROLINA CALABUIG
J. CARLES ANDRÉS
ANA GUILLEM
SARA GRAU

13:05
14:00

CRISTINA RUIZ
SÍLVIA GARCÍA
CINTHYA LÓPEZ

JORDI MARTÍNEZ
ANA GISBERT
J. MARÍA CARMONA

LAURA SÁNCHEZ
MARI LUZ ASENSI
ADRIÁN MIRALLES

JORDI MTNEZ.
ANA GISBERT
CRISTINA RUIZ

BEATRIZ ALIENA
DARLING CANET
SANDRA FERRAZ

14:20
15:15

  J. MIGUEL HIDALGO
  PACO GARCÍA GUSTAVO SIMÓN EMPAR BERNABEU LAURA FAYOS

 
LAURA FAYOS

15:15
16:10

EQUIP DIRECTIU EQUIP DIRECTIU

16:10
17:05

EQUIP DIRECTIU EQUIP DIRECTIU




